
ТЫВА РЕСПУБЛИКАНЪШ

Д О К Т А А л

РЕСПУБЛИКА ТЫВА 
АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА 

«КЫЗЫЛСКИЙ КОЖУУН»

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

2019г. №о
пгт. Каа-Хем

Об утверждении проекта планировки территории и проекта 
межевания территории линейного объекта: «Устройство водопропускной 
трубы на км 15+300 автомобильной дороги Кызыл -  Сарыг-Сеп».

в  соответствии со ст. 45, 46 Градостроительного кодекса Российской 
Федерации, ст. 14 Федерального закона «Об общих принципах организации 
местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом 
муниципального района «Кызылский кожуун» Республики Тыва, в целях 
установления параметров планируемого развития элементов планировочной 
структуры территории, а так же зон планируемого размещения объектов 
капитального строительства. Администрация муниципального района 
«Кызылский кожуун» Республики Тываадминистрация Кызыльского кожууна 
ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Утвердить проект планировки территории и проекта межевания
территорииг ДИ-Н€ЙНО-ГОт;<)бъ^ ; « У с т р О Й б Т В О  ВО Д О П рО П уСКНОЙ ;Tp5f6bt' - « а  КМ 

15+300 автомобильной дороги Кызыл -  Сарыг-Сеп»
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования.
3. Контроль за исполнение настоящего постановления возложить на 

заместителя по жизнеобеспечению и градостроительству Куулар У.Б..

П редседатель администрации Сат А.М.


